РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
городской округ ЗАТО Свободный
43-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 43/3

от 12  декабря  2014 года

Рассмотрение проекта решения Думы городского
округа «О внесении изменений и дополнений в Устав
городского округа ЗАТО Свободный»

Заслушав выступление главы городского округа Мельникова В.В., депутатов Думы городского округа, руководствуясь статьями 16, 22 и 44 Устава городского округа,  Дума городского округа
РЕШИЛА:
            1.   Утвердить проект решения Думы городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа ЗАТО Свободный»  (прилагается).
2.   Назначить публичные слушания по проекту решения Думы городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа ЗАТО Свободный».
            3.   Опубликовать в газете «Свободные вести» Положение «О порядке учета предложений по проекту решения Думы городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа ЗАТО Свободный», утвержденное решением Думы городского округа от 12.09.2006 года  № 50/4.
   4.   Решение опубликовать  в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.
            5.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
6.   Контроль за исполнением данного решения возложить на  заместителя председателя Думы городского округа Чазова В.А.

Глава городского округа
В.В. МЕЛЬНИКОВ.
[bookmark: _GoBack]